ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Калачинского муниципального района

Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.08.2020 года                                                                                 № 12-р

с. Великорусское
О создании рабочей группы по недопущению заноса гриппа птиц на территории Великорусского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», Правилами по борьбе с гриппом птиц, утвержденными приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27.03.2006 № 90, Ветеринарными правилами содержания птиц на личных подворьях граждан и птицеводческих хозяйствах открытого типа, утвержденными приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 03.04.2006 № 103, в связи с выявлением особо опасного заболевания гриппа птиц на территории Омской области и недопущению заноса гриппа птиц на территорию Великорусского сельского поселения, РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать рабочую группу по недопущению заноса гриппа птиц на территории Великорусского сельского поселения в следующем составе:
Бичун Светлана Александровна – глава поселения;

Вяре Елена Сергеевна – главный специалист администрации;

Белова Ольга Ивановна – специалист по вопросам земельных и имущественных отношений;
Сермус Александр Эльмарович – депутат Совета Великорусского сельского поселения (по согласованию);

Носик Александр Анатольевич – староста д.Благовещенка (по согласованию);

Бичун Александр Павлович – староста д.Розенталь (по согласованию);

Павлова Вера Анатольевна – староста д.Семеновка (по согласованию).

       2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              С. А. Бичун